



## **RHH Administration A/S**

**Industrivænget 15  
3400 Hillerød**

**CVR-nr. 65 30 56 15**

**Årsrapport for 2018/19**

**(38. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. november 2019

---

René Holm Hansen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RHH Administration A/S  
Industrivænget 15  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 65 30 56 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 23. april 1981

Regnskabsår: 38. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

### Bestyrelse

Gitte Lindahl Hansen  
Rene Holm Hansen  
Jesper Lindahl Siezing

### Direktion

Rene Holm Hansen, direktør

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 33, 1  
4000 Roskilde



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, ejendomsbesiddelser samt investor i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 221.076, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.809.444.

Årets resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.651.119</b>	<b>1.697.831</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.178.992</u>	<u>-1.321.691</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>472.127</b>	<b>376.140</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-250.857</u>	<u>-192.457</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.270</b>	<b>183.683</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.220	163.861
Finansielle indtægter		2.892	2.982
Finansielle omkostninger		<u>-93.633</u>	<u>-96.738</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>211.749</b>	<b>253.788</b>
Skat af årets resultat		<u>9.327</u>	<u>-57.794</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.076</u></b>	<b><u>195.994</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.220	162.461
Overført resultat		<u>31.856</u>	<u>-72.267</u>
		<b><u>221.076</u></b>	<b><u>195.994</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.265.793	5.448.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.600	10.226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>5.599.393</u></b>	<b><u>5.458.252</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.503.320	2.422.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.524.320</u></b>	<b><u>2.443.100</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.123.713</u></b>	<b><u>7.901.352</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.787.500	1.957.500
Andre tilgodehavender		71.293	74.658
Selskabsskat		0	39.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.140	96.118
Periodeafgrænsningsposter		6.517	740
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.899.450</u></b>	<b><u>2.168.016</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>365.439</u></b>	<b><u>1.330.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.264.889</u></b>	<b><u>3.498.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.388.602</u></b>	<b><u>11.399.982</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		771.255	690.035
Overført resultat		3.430.189	3.398.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret (kredit)		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>4.809.444</u></b>	<b><u>4.694.168</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	314.900	383.323
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>314.900</u></b>	<b><u>383.323</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.920.120	5.206.511
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.920.120</u></b>	<b><u>5.206.511</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	285.000	280.000
Kreditinstitutter	6	288.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.100	51.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.011	68.945
Selskabsskat		74.236	142.297
Anden gæld		433.576	526.976
Periodeafgrænsningsposter		0	22.419
Deposita		23.400	23.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.344.138</u></b>	<b><u>1.115.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.264.258</u></b>	<b><u>6.322.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.388.602</u></b>	<b><u>11.399.982</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		





## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.005.504	1.127.592
Pensioner	115.568	117.070
Andre omkostninger til social sikring	20.030	18.009
Andre personaleomkostninger	37.890	59.020
	<u><b>1.178.992</b></u>	<u><b>1.321.691</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	8.459.581	155.676
Tilgang i årets løb	0	417.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>8.459.581</u>	<u>447.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.011.556	145.451
Årets afskrivninger	182.232	93.625
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-125.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>3.193.788</u>	<u>114.076</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>5.265.793</b></u>	<u><b>333.600</b></u>

## 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	1.732.065	1.432.065
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.732.065</u>	<u>1.732.065</u>



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2018	690.035	527.574
Årets resultat	<u>81.220</u>	<u>162.461</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>771.255</u>	<u>690.035</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>2.503.320</u></u></b>	<b><u><u>2.422.100</u></u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	690.035	3.398.333	0	4.588.368
Årets resultat	0	81.220	139.856	108.000	329.076
Foreslået udbytte	0	0	-108.000	0	-108.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>771.255</b>	<b>3.430.189</b>	<b>108.000</b>	<b>4.809.444</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	314.900	383.323
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b>314.900</b>	<b>383.323</b>

Materielle anlægsaktiver	314.900	383.323
	<b>314.900</b>	<b>383.323</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	3.705.120	4.050.510
Mellem 1 og 5 år	1.215.000	1.156.001
Langfristet del	4.920.120	5.206.511
Inden for et år	285.000	280.000
	<b>5.205.120</b>	<b>5.486.511</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til Toyota Finans, er der givet pant i bilen.



## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Rene Holm Hansen